



OHJEITA ESITTÄJILLE

Suulliset esitykset

Kaikissa sessiosaleissa on tietokone, dataprojektori ja valkokangas. Tietokoneella on Windows-käyttöjärjestelmä (ml. PowerPoint ja Acrobat Reader) ja nettiyhteys.

Kasvatustieteen päivien suullisiin esityksiin liittyvät PowerPoint-aineistot hoidetaan keskitetysti sessiosaleihin verkkoaseman kautta. **Esitysaineistoja ei siis viellä suoraan sessiosaliin. Oman kannettavan tietokoneen tai muistitkun käyttö sessiosaleissa ei ole sallittua.** Näin sessioiden tiukka aikataulu saadaan etenemään mahdollisimman sujuvasti.

Näin toimitat esitysaineistosi järjestäjille

1. lähetä esitysaineistosi etukäteen ja välttä jonotus kokouspaikalla: congress@ulapland.fi. Ota kuitenkin myös varakappale esitysaineistosta mukaasi muistitikulla.
2. tuo esitysaineistosi **vähintään kaksi tuntia ennen sessiosi alkua** yliopiston pääaulassa, ilmoittautumis- ja infopisteen yhteydessä sijaitsevaan **palvelupisteeseen**.

Esitysaineistojen sallitut muodot: .ppt, .pptx tai pdf. Mikäli esitykseesi liittyy erityistarpeita tai esitysaineistosi sisältää linkkejä, videoita tms., ota yhteyttä palvelupisteeseen asiasta heti kokouspaikalle saavuttuasi, jotta esityksen toimivuus ehditään testata.

Tule sessiosaliin 15 minuuttia ennen session alkua. Sessiosaleissa on joko tapahtuman kokousavustaja tai paikallinen session puheenjohtaja, jotka auttavat esitysaineistosi ja mikrofonien kanssa. Mikrofoneja käytetään vain isoissa saleissa (Fellman, LS2, LS3).

Esitysaika on 20 minuuttia sisältäen 5 minuuttia keskustelulle. Session puheenjohtaja voi halutessaan joustaa tästä aikataulusta.

Puhujien palvelupiste ja ilmoittautumis- ja infopiste

Molemmat palvelupisteet löytyvät yliopiston pääaulasta. Ne ovat auki torstaina 30.11. klo 8:30 – 18:00 ja perjantaina 1.12. klo 8.30 – 16:30.

Posterisittäjien ohjeet

Posterit ovat esillä yliopiston pääaulassa koko tapahtuman ajan. Esittäjät itse ripustavat posterit esille ja poistavat ne tauluilta tapahtuman päätteeksi. Laita posterisi esille heti yliopistolle tultuasi torstaina. Taulut on merkitty posterikoodeilla. Kiinnitysvälineitä löytyy posteritaulujen läheisyydestä.

Posterin tulee olla koossa A1 (pystymallinen, 594 mm x 841 mm).

KT-päivillä ei ole erillistä ohjelmaan merkittyä posterisessiota. Posterin tekijöitä pyydetään olemaan paikalla esittelemässä posteriaan kahvitaukojen aikana.

Poista posterisi tapahtuman päätteeksi. Järjestäjät eivät säilytä esille jääneitä postereita.